关于优化调整主城区部分中型厢式货车
通行管理政策的通告
（征求意见稿）
为服务保障城市货运配送发展，促进提高城市货运配送效率，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律规定，以及公安部、省公安厅相关文件精神，现决定对主城区部分中型厢式货车通行管理政策进行优化调整。通告如下：

一、除健康东路（翔宇北道至淮海北路段）、健康西路（淮海北路至北京北路段）、淮海东路（水渡广场至淮海广场段）、淮海西路（淮海广场至北京北路段）、淮海北路（漕运路至大同路段）和快速路外，整车长度不超过6米、宽度不超过2.2米、高度不超过2.8米的中型厢式货车在主城区道路不限制通行（高峰期除外）。

二、本通告自发布之日起施行。

特此通告。

淮安市公安局交通警察支队

                         xx年xx月xx日